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Gli eventi di A Ruota Libera sono organizzati nel rispetto delle normative di sicurezza Covid-19.

“A Ruota LIBERA” è il festival, diffuso e itinerante nei comuni del Circondario Imolese per 
sensibilizzare gli adolescenti e la cittadinanza ad una cultura della legalità e di cittadinanza 
attiva e stimolare uno spirito critico nei giovani rispetto al tema del gioco d’azzardo.

Imola | 15:00 - 17:00
Guardare la mafia negli occhi: Dall’(A)Emilia 
alla Romagna

Castel San Pietro Terme | 17:00 - 19:00
Guardare la mafia negli occhi: Dall’(A)Emilia 
alla Romagna

Mordano | 19:00 - 21:00
Guardare la mafia negli occhi: Dall’(A)Emilia 
alla Romagna

Castel Guelfo | 10:00 - 12:00
Colazione slot-free

Vallata | 15:00 - 17:00
Biciclettata della legalità sulla Ciclovia del 
Santerno

Dozza | 18:00 - 20:00
AperiTalk A Ruota Libera

Medicina | 21:00 - 23:00
Spettacolo “Mafia Liquida”

Imola
Castel San 

Pietro Terme

Borgo 
Tossignano

Fontanelice

Casalfiumanese

Dozza

Per info e dettagli sui singoli eventi: 
https://bit.ly/2Gr4WggNuovo Circondario Imolese |

https://bit.ly/2HMxQbjLibera Imola |

1
2

5

6

5

5

1

2

3

4

5

6

7

SABATO 16/10 DOMENICA 17/10

Medicina

7

Castel Guelfo

4
Mordano

3

Castel 
del Rio

5

A ruota LIBERA

https://bit.ly/2Gr4Wgg
https://bit.ly/2HMxQbj

